
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Proroga termini bando 

 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 2253 

 

 

VISTO    il D.R. n. 1458 del 06.04.2023, con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione al Master Universitario di I livello in “Sviluppo e Gestione dei Piani di 

Promozione della Salute per gli Operatori Sanitari del S.S.N.”, del Dipartimento 

Interdisciplinare di Medicina, per l’anno accademico 2022/2023, in collaborazione 

con la Regione Puglia - Dipartimento Promozione della Salute e Benessere Animale 

- e l’Istituto Superiore di Sanità (ISS)”, con scadenza al 15.05.2023 e che prevede un 

numero minimo di partecipanti pari a 20 ed un numero massimo pari a 45; 

VISTO il D.R. n. 1960 del 22.05.2022 con il quale i termini di scadenza per la presentazione 

delle domande di ammissione al Master de quo sono stati riaperti al 15.06.2022; 

VISTA  la nota del 07.06.2023, pervenuta per le vie brevi, con cui il Coordinatore del Corso, 

prof.ssa Maria Teresa Montagna, chiede di prorogare ulteriormente al 15 luglio 2023 

il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione in 

considerazione del fatto che non è stato raggiunto il numero minimo di iscritti; 

RAVVISATA l’opportunità di provvedere alla proroga dei termini di scadenza delle domande di 

ammissione al suddetto bando, per consentire una maggior diffusione del Master; 

 

 

               DECRETA 

 

Art. 1 
 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario 

di I livello in “Sviluppo e Gestione dei Piani di Promozione della Salute per gli Operatori Sanitari 

del S.S.N.” - Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, in collaborazione con la Regione Puglia 

- Dipartimento Promozione della Salute e Benessere Animale - e l’Istituto Superiore di Sanità 

(ISS)”, per l’anno accademico 2022/2023, è prorogato al 15 luglio 2023. 

 

Bari, 12 giugno 2023 

 

LA PRORETTRICE 

f.to Grazia Paola Nicchia 

           

 

  

 

 

 

 

 

 


